
UCHWAŁA NR XLII/ /2022 
RADY MIEJSKIEJ W SKÓRCZU 

z dnia 8 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miejskiej Skórcz na lata 2022-2033 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
1. Przyjmuje się wieloletnią prognozę finansową na lata 2022-2033, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Przyjmuje się wykaz planowanych do realizacji przedsięwzięć, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 2.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7FCD8F2-930F-44B8-9B9D-13EFB57C54BE. Projekt Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLII/ /2022
Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 8 listopada 2022 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 28 952 354,80 23 623 128,80 5 908 582,57 546 902,00 5 361 973,00 7 267 786,23 4 537 885,00 2 914 762,00 5 329 226,00 161 401,00 5 072 219,00

2023 20 482 376,00 17 172 376,00 3 020 164,00 546 902,00 5 191 533,00 3 744 791,00 4 668 986,00 3 178 865,00 3 310 000,00 317 500,00 0,00

2024 16 984 714,00 16 894 714,00 3 020 164,00 546 902,00 5 191 533,00 3 467 129,00 4 668 986,00 3 178 865,00 90 000,00 90 000,00 0,00

2025 16 984 714,00 16 894 714,00 3 020 164,00 546 902,00 5 191 533,00 3 467 129,00 4 668 986,00 3 178 865,00 90 000,00 90 000,00 0,00

2026 16 894 714,00 16 894 714,00 3 020 164,00 546 902,00 5 191 533,00 3 467 129,00 4 668 986,00 3 178 865,00 0,00 0,00 0,00

2027 16 894 714,00 16 894 714,00 3 020 164,00 546 902,00 5 191 533,00 3 467 129,00 4 668 986,00 3 178 865,00 0,00 0,00 0,00

2028 16 894 714,00 16 894 714,00 3 020 164,00 546 902,00 5 191 533,00 3 467 129,00 4 668 986,00 3 178 865,00 0,00 0,00 0,00

2029 16 894 714,00 16 894 714,00 3 020 164,00 546 902,00 5 191 533,00 3 467 129,00 4 668 986,00 3 178 865,00 0,00 0,00 0,00

2030 16 894 714,00 16 894 714,00 3 020 164,00 546 902,00 5 191 533,00 3 467 129,00 4 668 986,00 3 178 865,00 0,00 0,00 0,00

2031 16 894 714,00 16 894 714,00 3 020 164,00 546 902,00 5 191 533,00 3 467 129,00 4 668 986,00 3 178 865,00 0,00 0,00 0,00

2032 16 894 714,00 16 894 714,00 3 020 164,00 546 902,00 5 191 533,00 3 467 129,00 4 668 986,00 3 178 865,00 0,00 0,00 0,00

2033 16 894 714,00 16 894 714,00 3 020 164,00 546 902,00 5 191 533,00 3 467 129,00 4 668 986,00 3 178 865,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7FCD8F2-930F-44B8-9B9D-13EFB57C54BE. Projekt Strona 1



Strona 2 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7FCD8F2-930F-44B8-9B9D-13EFB57C54BE. Projekt Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 34 625 444,23 21 236 050,23 7 876 595,48 0,00 0,00 213 748,00 0,00 0,00 13 389 394,00 13 389 394,000,00 10 700,00

2023 19 812 376,00 16 492 376,00 7 468 159,00 0,00 0,00 193 568,00 0,00 0,00 3 320 000,00 0,000,00 0,00

2024 16 314 714,00 16 214 714,00 7 468 159,00 0,00 0,00 168 229,00 0,00 0,00 100 000,00 0,000,00 0,00

2025 16 314 714,00 16 214 714,00 7 468 159,00 0,00 0,00 140 779,00 0,00 0,00 100 000,00 0,000,00 0,00

2026 16 424 714,00 16 214 714,00 7 468 159,00 0,00 0,00 121 499,00 0,00 0,00 210 000,00 0,000,00 0,00

2027 16 494 714,00 16 214 714,00 7 468 159,00 0,00 0,00 81 942,00 0,00 0,00 280 000,00 0,000,00 0,00

2028 16 544 714,00 16 214 714,00 7 468 159,00 0,00 0,00 66 400,00 0,00 0,00 330 000,00 0,000,00 0,00

2029 16 354 714,00 16 214 714,00 7 468 159,00 0,00 0,00 49 227,00 0,00 0,00 140 000,00 0,000,00 0,00

2030 16 424 714,00 16 214 714,00 7 468 159,00 0,00 0,00 25 684,00 0,00 0,00 210 000,00 0,000,00 0,00

2031 16 694 714,00 16 214 714,00 7 468 159,00 0,00 0,00 13 250,00 0,00 0,00 480 000,00 0,000,00 0,00

2032 16 794 714,00 16 214 714,00 7 468 159,00 0,00 0,00 6 625,00 0,00 0,00 580 000,00 0,000,00 0,00

2033 16 794 714,00 16 214 714,00 7 468 159,00 0,00 0,00 2 548,00 0,00 0,00 580 000,00 0,000,00 0,00

Strona 3 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7FCD8F2-930F-44B8-9B9D-13EFB57C54BE. Projekt Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -5 673 089,43 0,00 6 103 089,43 2 000 000,00 2 000 000,00 1 033 089,43 1 033 089,43 3 070 000,00 2 640 000,00

2023 670 000,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 670 000,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 670 000,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7FCD8F2-930F-44B8-9B9D-13EFB57C54BE. Projekt Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 670 000,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 670 000,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 670 000,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7FCD8F2-930F-44B8-9B9D-13EFB57C54BE. Projekt Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 640 000,00 0,00 2 387 078,57 6 490 168,000,00

2023 x x x x 0,00 3 970 000,00 0,00 680 000,00 680 000,000,00

2024 x x x x 0,00 3 300 000,00 0,00 680 000,00 680 000,000,00

2025 x x x x 0,00 2 630 000,00 0,00 680 000,00 680 000,000,00

2026 x x x x 0,00 2 160 000,00 0,00 680 000,00 680 000,000,00

2027 x x x x 0,00 1 760 000,00 0,00 680 000,00 680 000,000,00

2028 x x x x 0,00 1 410 000,00 0,00 680 000,00 680 000,000,00

2029 x x x x 0,00 870 000,00 0,00 680 000,00 680 000,000,00

2030 x x x x 0,00 400 000,00 0,00 680 000,00 680 000,000,00

2031 x x x x 0,00 200 000,00 0,00 680 000,00 680 000,000,00

2032 x x x x 0,00 100 000,00 0,00 680 000,00 680 000,000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 680 000,00 680 000,000,00

Strona 6 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7FCD8F2-930F-44B8-9B9D-13EFB57C54BE. Projekt Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 3,94% 15,76% 10,74% 14,25% TAK TAK16,75%

2023 6,43% 4,44% 14,42% 17,94% TAK TAK6,80%

2024 6,24% 6,32% 11,20% 14,71% TAK TAK6,99%

2025 6,04% 6,11% 10,18% 10,18% TAK TAKx

2026 4,41% 5,97% 6,62% 8,34% TAK TAKx

2027 3,59% 5,67% 7,16% 8,87% TAK TAKx

2028 3,10% 5,56% 6,91% 8,62% TAK TAKx

2029 4,39% 5,43% 7,12% 7,12% TAK TAKx

2030 3,69% 5,26% 5,64% 5,64% TAK TAKx

2031 1,59% 5,16% 5,76% 5,76% TAK TAKx

2032 0,79% 5,11% 5,59% 5,59% TAK TAKx

2033 0,76% 5,08% 5,45% 5,45% TAK TAKx

Strona 7 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7FCD8F2-930F-44B8-9B9D-13EFB57C54BE. Projekt Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 713 508,00 713 508,00 713 508,00 1 863 683,00 1 863 683,00 1 863 683,00 690 558,00 690 558,00 690 558,00

2023 277 662,00 277 662,00 277 662,00 0,00 0,00 0,00 277 662,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7FCD8F2-930F-44B8-9B9D-13EFB57C54BE. Projekt Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 2 017 079,00 2 017 079,00 1 320 792,00 9 763 589,00 641 469,00 9 122 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 3 627 985,00 307 985,00 3 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7FCD8F2-930F-44B8-9B9D-13EFB57C54BE. Projekt Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7FCD8F2-930F-44B8-9B9D-13EFB57C54BE. Projekt Strona 10



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XLII//2022
Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 8 listopada 2022 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 15 074 180,00 9 763 589,00 3 627 985,00 0,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 971 085,00 641 469,00 307 985,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 14 103 095,00 9 122 120,00 3 320 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

3 664 703,00 2 510 058,00 277 662,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 906 085,00 628 423,00 277 662,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1
Nowa jakość edukacji przedszkolnej w Mieście Skórcz  - Utworzenie
trwałych miejsc wychowania przedszkolnego na terenie Gminy
Miejskiej Skórcz

URZĄD MIEJSKI 2021 2023 906 085,00 628 423,00 277 662,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 2 758 618,00 1 881 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Przebudowa dróg gminnych - ulic Sadowej i Grzybowej w Skórczu -
Poprawa infrastruktury drogowej

URZĄD MIEJSKI 2021 2022 2 282 606,00 1 405 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Nowa jakość edukacji przedszkolnej w Mieście Skórcz  - Utworzenie
trwałych miejsc wychowania przedszkolnego na terenie Gminy
Miejskiej Skórcz

URZĄD MIEJSKI 2021 2023 476 012,00 476 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 11 409 477,00 7 253 531,00 3 350 323,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 65 000,00 13 046,00 30 323,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1

Uruchomienie i prowadzenie punktu konsultacyjno-informacyjnego w
Gminie Miejskiej Skórcz w ramach programu "Czyste powietrze" -
Poprawa jakości powietrza oraz zmniejszenie emisji gazów
cieplarnianych poprzez wymianę źródeł ciepła i poprawę efektywności
energetycznej budynków mieszkalnych jednorodzinnych

URZĄD MIEJSKI 2021 2023 65 000,00 13 046,00 30 323,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 11 344 477,00 7 240 485,00 3 320 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1
Przebudowa dróg gminnych - ulic Sadowej i Grzybowej w Skórczu -
Poprawa infrastruktury drogowej

URZĄD MIEJSKI 2021 2022 49 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Budowa przedszkola miejskiego w Skórczu - Zaspokojenie dostępności
wszystkim dzieciom w wieku przedszkolnym do infrastruktury
przedszkolnej

URZĄD MIEJSKI 2021 2022 7 954 877,00 7 220 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Przebudowa dróg gminnych położonych na Osiedlu Leśnym w Skórczu
- Poprawa infastruktury drogowej

URZĄD MIEJSKI 2022 2023 3 150 000,00 10 000,00 3 140 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4

Budowa 2 budynków mieszkalnych wielorodzinnych na działce przy ul.
C.K. Norwida oraz na działce przy ul. Leśnej  - Tworzenie warunków do
zaspokojenia potrzeb mieszkaniowych mieszkańców gminy miejskiej
Skórcz zgodnie z ustawą o ochronie praw lokatorów

URZĄD MIEJSKI 2022 2023 190 000,00 10 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7FCD8F2-930F-44B8-9B9D-13EFB57C54BE. Projekt Strona 1



L.p. Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033
Limit

zobowiązań

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 753 589,00

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 641 469,00

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 112 120,00

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 510 058,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 628 423,00

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 628 423,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 881 635,00

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 405 623,00

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 476 012,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 243 531,00

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 046,00

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 046,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 230 485,00

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 220 485,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7FCD8F2-930F-44B8-9B9D-13EFB57C54BE. Projekt Strona 2



Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7FCD8F2-930F-44B8-9B9D-13EFB57C54BE. Projekt Strona 3



 
Uzasadnienie 

Objaśnienia do zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2022-2033 

I. DOCHODY 

1. Dochody bieżące 

Zwiększenie o kwotę  2 861 967,57  zł, tj. do kwoty 23 623 128,80  zł 

2. Dochody majątkowe 

Zmniejszenie o kwotę 1 897 397,00 zł tj. do kwoty 5 329 226,00 zł 

Ogółem plan dochodów budżetowych wynosi 28 952 354,80 zł 

II. WYDATKI 
1. Wydatki bieżące 

Zwiększenie o kwotę 328 064,00 zł, tj. do kwoty 21 236 050,23 zł. 

2. Wydatki majątkowe 
Zwiększenie o kwotę 20 000,00 zł tj. do kwoty 13 389 394,00 zł 

Ogółem plan wydatków budżetowych wynosi 34 625 444,23 zł. 

 

III. PRZEDSIĘWZIĘCIA 
Dokonuje się zwiększenia łącznych nakładów na przedsięwzięcie: Uruchomienie i prowadzenie punktu konsultacyjno-informacyjnego w Gminie 

Miejskiej Skórcz w ramach programu "Czyste powietrze" o kwotę 35 000 zł.  

Wprowadza się nowe przedsięwzięcia:  

- Przebudowa dróg gminnych położonych na Osiedlu Leśnym w Skórczu na kwotę 3 150 000,00 zł  

(dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych  2 992 500,00 zł) 

- Opracowanie dokumentacji na budowę 2 budynków mieszkalnych wielorodzinnych na działce przy ul. C.K. Norwida oraz na działce przy ul. Leśnej 
na kwotę 190 000,00 zł  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7FCD8F2-930F-44B8-9B9D-13EFB57C54BE. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



